PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA TIISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÄO GONÇALq DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

A pregoeira do Município de são Gonçaro do Amarante/cE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o ¡nciso XX do art' 4e, da Lei N'' 10'520102 e' considerando o

cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a REGlsrRo DE PREços

vtsANDo FuruRAs E EvENruruJ ÃâiislçöEs oe ierÉ' AçtJcAR E coPo DEscARrÁvEL PARA

ATENDER As NEcEssrDADEs DAs DrvERsAs ,NTDADE' ADMrNrsrRATrvAs Do MuNrcrpto DE sÃo

GoNçALo Do AMARANTE/.E. (ExcLusrvos
'ARA

ME/Epp), resorve ADJUDT.AR' o presente processo

administrativo de
'citação,

,. ,;;ilrJ. pneeno Lrerño¡¡rco Ns. 069.2022'sRP, em favor dos

^ vencedores abaixo listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do

pregão,oqualéconsideradoparteintegranteeindissociáveldeste.

uBR coMERcro DE ALTMENTos sERVrços, .ARNEs E FRros ErRELr, inscrita no cNpJ N"'

tg.6t2.832lOOOL-g7,com endereço Rua Artur Rodrigues vasconcelos' 455' Centro' uruburetama- cE'

cEp 62.650-000, E-MA'L: frigotiruruburetama@hotmair.com, Terefone: (85) 99191'5577 / 99t52-467t'

com o varor global de Rs 41.B5g,oo (QUARENTA E uM MIL E olrocENTos E clNquENTA E olro REAIS)'

conforme itens abaixo relacionados'

br

Vr. TotalVr.Unlt.TotalMARCASECUTTSRPSEPTAGSECOTSME SEF¡NMaterlal/ServlçoITEM

nS

22.225,50RS 13,471650Puro1001005s0100500 300

ToRRADo E MofDo, tnADlcloNAL,

DE tE quALlDADe, o cAFÉ oEveRA

SER EMPACOTADO EM ALTO

vÁcuo, EM EMBALAGEM DE 5oo

GRAMAS, CONSTANDO DATA DE

r¡eRtcnçÃo E vALIDADE Nos

PACOTES INDIVIDUAIS. SELO DE

PUREZA ABlc ou trusrtrutçÃo Que

ATENDA AO DISPOSTO NO ART. 19

INCISO II DA LEI FEDERAL

EM EM

01

Rs 5,459,90R$ 3,551538ItaguarY100100400150288s00

PACOTE DE 01 KG, ORIGEM

VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE

rçrlc¡R, BRANco DE 1e

QUALIDADE. PRAZO DE VALIDADE

n¡fntun DE 01(uM)ANo, A

CONTAR DA ENTREGA,

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM

plÁ$lce, coM ToDAs As

rruronu¡çöEs PERTI NENTES Ao

PRODUTO, PREVISTO NA

uectsnçÃo vlG ENTE, coNsrANDo

DATA DE rnantcRçÃo E vALIDADE

NOS PACOTES INDIVIDUAIS

CAR CRISTAL,CAR -

02

27VALOR TOTAL

Prefeitura MuniciPal de São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax (8s) 33 I 5-41 0o

q

PREFEITU
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsTRUlNDo uMA NovA HtsrÓnta

A DE

$

ESTADO DO CEARA
CIPAL DE SÃO GONÇALq DO AMARANTEPREFEITURA MUNI

uoro* uroro, *s or.grg.oo (Qro*rNro t ut *tt t o'tott"tos t t-ttQuttto t o'to *to'st

São Gonçalo do Amarante/CE, 05 de Janeiro de 2023'

Jéssica de Moraes Barroso

Pregoeira Prefeitura Mu c¡p al de São Gonçalo do Amarante/Ce

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP:62,670'000 - São Gonçalo do

00 - CNPJ n" 07.533.656/0001'19 - CGF

Vr, TotalVr,Unlt,TotalMARCASRP SECULTSEPLAGSEFIN SECOTSMEM¡TEM

R$ 1.260,60660 RS 1,91FC20 1010030s00

DESCARTAVEL EM POLIESTI RENO,

ATóxtco, BRANco ou
TRANSPARENTE COM CAPACIDADE

DE 5OML, EM EMBALAGEM

COM 1OO UNIDADES.PLÁSTICA

50 ML - COPOCOPO DESCART

01

Rs 12.912,002690 RS 4,80FC200 90200020020002

coPo DEscARrÁveu en¡

PoLtEsÏ RENo, ATóxlco, BRANco

OU TRANSPARENTE COM

CAPACIDADE DE 2OOML' EM

EMBALAGEM PúsrtcR coM loo

COPO DESCART 200 ML -

UNIDADES.
VALOR TOTAL

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-41
- Site

06.920.237-0 E-mail : prefeituramunicipal@pmsga'com' br